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STRATEGISKE INDSATSOMRÅDER

HVAD ER STATUS? HVOR VIL VI HEN?


	Indsatsområde: børn er involveret og medbestemmende i processen
omkring planlægning og evaluering af aktiviteter, leg og rutinesituationer
	Delmål: Børn oplever, de er medbestemmende fx valg af frokostret, aktivitet, indretning eller oplever, at en tur med bestemt destination ændres, fordi børnene bliver optaget af andet.
	Opmærksomhedspunkter: Inddrage børnenes perspektiv.
	Tid: Løbende
	Tid 1: Løbende
	Tid 2: Løbende
	Opmærksomhedspunkter 1: Strukturerede bevægelsesaktiviteter foregår både indendørs og ude på legepladsen.
	Opmærksomhedspunkter 2: Indkøb af materialer.
	Delmål 1: Personalet skal være gode rollemodeller for børnene i bevægelsesaktiviteter.
	Delmål 2: At vi ikke bare giver børnene svar på deres spørgsmål, men undersøger svaret sammen mmed dem. At når børnene har brug for naturmaterialer, så henter vi dem i fællesskab i naturen. 
	Hvor skal vi hen?: Målet er, at Trekløverens læringsmiljø og pædagogiske aktiviteter planlægges med
afsæt i KVAlid og den ny styrket pædagogiske læreplan, og vi bestræber og på at sikre
en god og høj kvalitet for alle børn.

Udviklingsplanerne er dynamiske og kan
tilrettes undervej. Med tiden arbejder vi
dybere med udviklingspunkterne. Herved
kan der være andre tiltag, der giver bedre
mening og højere kvalitet
Ledelsen sørger for, at der i året 2023
bliver lavet et årshjul for at arbejde med
punkterne på personalemøder.
udviklingsplanerne skal ud i grupperne, og
på gruppemøder skal personalet sikre, at
tiltagene lever i hverdagen.
	Hvor skal vi hen? 1: Børnehuset Trekløveren havde i oktober 2022 pædagogisk tilsyn. Der var konsulent i
begge huse i alle grupper. Udviklingsplanerne laves for hele Trekløveren samlet.
Der blev observeret på læring, dannelse, natur og science.
Vi fik en tilbagemelding på, vi lå i overvejende god kvalitet med elementer af høj kvalitet.
	Indsatsområde 1: Alle børn er hver dag fysisk aktive sammen med det pædagogiske personale på en måde, hvor de bliver forpustet.
	Indsatsområde 2: At personalet oftere arbejder bevidst med sience.


